

STG HOLME REAL ESTATE ApS

Sydmarken 42
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2017

Kathrin Eymer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STG HOLME REAL ESTATE ApS Sydmarken 42 2860 Søborg Telefonnummer: 72207100 e-mailadresse: Lindy.Larsen@st-group.com CVR-nr: 33062834 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

STG Holme Real Estate ApS' hovedaktivitet er at eje ejendomme.

Årets resultat

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på TDKK 631. Samlede aktiver udgør TDKK 35.537.

Egenkapitalen udgør TDKK 34.299 pr. 31. december 2016.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Det er besluttet at lade selskabet indtræde i likvidation i foråret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	644.000
Andre driftsindtægter		7.000	1.872.000
Eksterne omkostninger		-10.000	-3.438.000
Bruttoresultat		-3.000	-922.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-922.000
Andre finansielle indtægter	1	916.000	368.000
Øvrige finansielle omkostninger		-104.000	-73.000
Ordinært resultat før skat		809.000	-627.000
Skat af årets resultat	2	-178.000	718.000
Årets resultat		631.000	91.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		631.000	91.000
I alt		631.000	91.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.390.000	25.047.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	23.390.000	25.047.000
Anlægsaktiver i alt		23.390.000	25.047.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.147.000	16.015.000
Andre tilgodehavender		0	1.017.000
Tilgodehavender i alt		14.147.000	17.032.000
Omsætningsaktiver i alt		14.147.000	17.032.000
Aktiver i alt		37.537.000	42.079.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		34.174.000	33.543.000
Egenkapital i alt		34.299.000	33.668.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	237.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.523.000	6.064.000
Skyldig selskabsskat		178.000	1.445.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		527.000	665.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.238.000	8.411.000
Gældsforpligtelser i alt		3.238.000	8.411.000
Passiver i alt		37.537.000	42.079.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	33.543.000	33.668.000
Årets resultat		631.000	631.000
Egenkapital, ultimo	125.000	34.174.000	34.299.000

Noter

1. Andre finansielle indtægter

I finansielle indtægter er indeholdt renteindtægter på TDKK 0 (TDKK 0 i 2015) samt renteomkostninger på TDKK 0 (TDKK 4 i 2015) vedr. tilknyttede virksomheder.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	178.000	1.445.000
Ændring af udskudt skat	0	-2.163.000
	178.000	-718.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
Kostpris primo	25.047.000	2.567.000
Tilgang	910.000	22.480.000
Afgang	-2.567.000	0
Kostpris ultimo	23.390.000	25.047.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.390.000	25.047.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Chr. Augustinus Fabrikker Aktieselskab. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Selskabet har ingen ansatte i indeværende regnskabsår.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Skandinavisk Holding II A/S, Sydmarken 42, 2860 Søborg, Danmark (hovedanpartshaver)

Koncernforhold

STG Holme Real Estate ApS indgår i koncernregnskabet for Chr. Augustinus Fabrikker Aktieselskab.